

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.12 лит.В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ. имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором: (подряда): *Тридцать восемь тысяч восемьсот двенадцать рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,6		38 812,91
ЖЭС-1						3,6		38 812,91
1	1	Установка почтовых ящиков (установка почтовых ящиков) 00-00004057 Саморез 75 00-00007025 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый RAL 7035, шагрень, замки вставлены	02-019-01п	1 шт.	1	2 391,23	2 391,23	
				шт	8	1,30	10,40	
				шт	1	1 516,66	1 516,66	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (42) 00-00010098 Патрубок 26х3/4"н/р пресс 00-00010094 Соединитель 20х20 пресс 00-00010104 Тройник 26х26х26 пресс 00-00010080 Труба м/п 20 Valtac 00-00006232 Патрубок 20*3/4 НР пресс 00-00006230 Труба м/п 20мм Henco 00-00009428 Кран шаровый 3/4 ВВ 00-00009416 Патрубок 20х3/4 ВР пресс	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	2,6	14 008,34	36 421,68	
				шт	1	143,00	143,00	
				шт	2	132,00	264,00	
				шт	1	343,00	343,00	
				м	20	106,00	2 120,00	
				шт	2	126,00	252,00	
				м	6	114,00	684,00	
				шт	1	196,00	196,00	
				шт	4	143,00	572,00	
							17 346,35	
							9 683,38	
							5 314,36	
							6 468,82	
							38 812,91	
							17 346,35	
							9 683,38	
							5 314,36	
							6 468,82	
							38 812,91	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.